Fundão, 07 de outubro de 2021.

De: Setor Legislativo
Para: Setor Legislativo

Referência:
Processo nº 42/2021
Proposição: Indicação n° 38/2021

Autoria: Sandro Lima

Ementa: INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE PROCEDA A INSTALAÇÃO DA MÁQUINA
DE LAVAR INDUSTRIAL QUE SE ENCONTRA PARADA NO PRONTO ATENDIMENTO DE
SAÚDE DE FUNDÃO.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Arquivado SL

Ação realizada: Ofício Recebido

Descrição:

Ao Arquivo Geral,

Registro para os devidos fins, o desarquivamento da presente indicação para juntada de
resposta remetida pelo Poder Executivo, na data de 30/09/21, através do Of´. nº
447/2021/SEMUS/GAB, conforme anexo.

Após ciência ao autor, remeto os autos ao arquivo, haja vista o cumprimento de todas as
etapas do trâmite legislativo.

Próxima Fase: Arquivado

ROBERTA BATISTIN DA CRUZ
Setor Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3100390030003800370031003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS